
)pravodaj VýĐhodočeského poháru ŵládeže
2017/2018 2. finálový turnaj

poř. družstvo výkon b. poř. družstvo průŵěr b.

1. SKK NáĐhod A 843 7 1. TJ Loko Č. Třeďová A 801 18

2. SK Solnice A 765 14

2. TJ Loko Č. Třeďová A 836 6 3. TJ Dvůr Králové 740 14

4. SKK NáĐhod B 733 12

3. TJ Dvůr Králové 809 5 5. SKK NáĐhod A 727 12

6. SKK JičíŶ A 699 8

4. SK Solnice A 795 4 7. TJ Start Rychnov n. K. 736 7

8. TJ Loko Č. Třeďová B 653 4

5. SKK NáĐhod B 780 3 9. TJ Loko Trutnov 665 2

6. SKK Jičín A 758 2

7. TJ Loko Č. Třeďová B 758 1

8. TJ Start Rychnov n. K. 0 0

9. TJ Loko Trutnov 0 0

Začátek v 9:00. Rozpis Ŷástupu Ŷa dráhy Ŷajdete Ŷa straŶě ϰ tohoto zpravodaje.
Třetí fiŶálový turŶaj se hraje v Ŷeděli 8. 4. 2018 Ŷa kuželŶě v SolŶiĐi.

M. Dušková Ϯϳϳ, A. Víšová Ϯϳϴ, V. Kábrtová Ϯϴϴ, 

J. Sokol ϮϳϮ, A. Mísař Ϯϵϲ, P. Pražák Ϯϲϴ, 

M. Valešová ϮϯϬ, V. Valešová Ϯϵϱ, K. Nosková Ϯϴϰ, 

M. Kozel Ϯϱϯ, T. Hrubý Ϯϳϱ, P. Nosek Ϯϲϳ, 

K. Brejtr Ϯϱϲ, D. Tuček Ϯϲϳ, J. Gintar Ϯϱϳ, 

Š. Soukup Ϯϲϭ, M. Šuda Ϯϱϭ, J. Bínová Ϯϰϲ, 

V. Bočkaj Ϯϲϲ, V. Kubíková ϮϱϮ, L. Uŵlauf ϮϰϬ, 

V Ŷeděli Ϯϱ. ϯ ϮϬϭ8 pokračovala soutěž druhýŵ fiŶálovýŵ turŶajeŵ Ŷa kuželŶě v České Třeďové. Vítězí NáĐhod "A"
a dostává tíŵto uŵístěŶíŵ šaŶĐi zasáhŶout do ďoje o ŵedaile s dalšíŵi pěti družstvy.  

2. finále ;Česká TřeďováͿ Pořadí po 2. finále

Nejlepší výkoŶ fiŶále 296 kuželek předvedl doŵáĐí Adaŵ Mísař. 

Velkou poĐhvalu zaslouží i Veronika Valešová ze Dvora Králové za 295 shozeŶýĐh kuželek .



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: TJ Loko Česká Třebová A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Lukáš Umlauf TJ Česká Třebová 13.11.2001 25288 240 170 70 6

Veronika Kubíková TJ Česká Třebová 18.07.2003 25290 252 164 88 8

Vojtěch Bočkaj TJ Česká Třebová 23.01.2005 24646 266 171 95 7

0

Celkový výkon družstva 758 505 253 21

Družstvo: TJ Loko Česká Třebová B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jakub Sokol TJ Česká Třebová 29.09.2001 23390 272 189 83 2

Adam Mísař TJ Česká Třebová 11.08.2004 23913 296 201 95 4

Petr Pražák TJ Česká Třebová 15.03.2001 24148 268 190 78 7

0

Celkový výkon družstva 836 580 256 13

Družstvo: SKK Jičín
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Štěpán Soukup SKK Jičín 10.08.2004 23624 261 171 90 6

Matěj Šuda SKK Jičín 28.11.2005 24998 251 163 88 4

Jana Bínová SKK Jičín 18.01.2006 24483 246 155 91 5

0

Celkový výkon družstva 758 489 269 15

Družstvo: SK Solnice

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Martin Kozel SK Solnice 26.11.2004 24120 253 169 84 7

Tomáš Hrubý SK Solnice 10.06.2004 23900 275 175 100 4

Pavel Nosek SK Solnice 30.11.1999 22679 267 180 87 3

0

Celkový výkon družstva 795 524 271 14

Družstvo: SKK Náchod A
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Adéla Víšová SKK Náchod 25.04.2002 25034 278 188 90 2

Michaela Dušková SKK Náchod 01.06.2004 23339 277 175 102 5

Veronika Kábrtová SKK Náchod 22.08.2005 22596 288 180 108 3

0

Celkový výkon družstva 843 543 300 10

Družstvo: SKK Náchod B
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Danny Tuček SKK Náchod 03.12.2007 25031 267 166 101 6

Kryštof Brejtr SKK Náchod 14.01.2006 24253 256 163 93 4

Jan Gintar SKK Náchod 31.08.2004 23541 257 183 74 6

0

Celkový výkon družstva 780 512 268 16

Družstvo: TJ Dvůr Králové n. Labem
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Michaela Valešová Dvůr Králové 18.01.2000 24170 230 162 68 7

Karolína Nosková Dvůr Králové 19.05.2001 24166 284 178 106 1

Veronika Valešová Dvůr Králové 09.11.2003 24165 295 188 107 1

0

Celkový výkon družstva 809 528 281 9

Česká Třebová 25.3.2018



Příjmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Adam Mísař TJ Česká Třebová A 201 95 4 296

2. Veronika Valešová Dvůr Králové 188 107 1 295

3. Veronika Káďrtová SKK NáĐhod A 180 108 3 288

4. KarolíŶa Nosková Dvůr Králové 178 106 1 284

5. Adéla Víšová SKK NáĐhod A 188 90 2 278

6. Michaela Dušková SKK NáĐhod A 175 102 5 277

7. Toŵáš Hruďý SK Solnice A 175 100 4 275

8. Jakub Sokol TJ Česká Třebová A 189 83 2 272

9. Petr Pražák TJ Česká Třebová A 190 78 7 268

10. Danny Tuček SKK NáĐhod B 166 101 6 267

11. Pavel Nosek SK Solnice A 180 87 3 267

12. VojtěĐh Bočkaj TJ Česká Třebová B 171 95 7 266

13. ŠtěpáŶ Soukup SKK Jičín A 171 90 6 261

14. Jan Gintar SKK NáĐhod B 183 74 6 257

15. Kryštof Brejtr SKK NáĐhod B 163 93 4 256

16. Martin Kozel SK Solnice A 169 84 7 253

17. Veronika Kuďíková TJ Česká Třebová B 164 88 8 252

18. Matěj Šuda SKK Jičín A 163 88 4 251

19. Jana BíŶová SKK Jičín A 155 91 5 246

20. Lukáš Umlauf TJ Česká Třebová B 170 70 6 240

21. Michaela Valešová Dvůr Králové 162 68 7 230

Přehled jednotlivýĐh výkonů při 2. finále v České Třeďové



9:00 9/1 8/1 9 Trutnov

9.30 7/1 6/1 8 Česká Třeďová B
10:00 5/1 4/1 7 RyĐhŶov Ŷad KŶěžŶou
10:30 3/1 2/1 6 JičíŶ A
11:00 1/1 9/2 5 NáĐhod A
11:30 8/2 7/2 4 NáĐhod B
12:00 6/2 5/2 3 Dvůr králové Ŷad Laďeŵ
12:30 4/2 3/2 2 Solnice A

13:00 2/2 1/2 1 Česká Třeďová A
13:30 9/3 8/3

14:00 7/3 6/3

14:30 5/3 4/3

15:00 3/3 2/3

15:30 1/3

Plán startu 3. finále VčPM - Solnice


